05.01.
26.01.
30.01.

02./03.02.
23.02
27.02.

09.03.
10.03.
27.03.

06.04.
13.04.

20.04.
24.04.

03.05.
04.05.
09.05.

18.05.
25.05.

25.05.
29.05.

26.06.

Januar

Neujahrsschiessen 15:00 Uhr PESG
VM LG /LP 10:00Uhr
Training GrofRkaliber 18:00 Uhr Mittwoch

Februar

KM Luftpistole Luftgewehr
PESG Sportkalender
Training GroRkaliber 18:00 Uhr Mittwoch

Marz

PESG Sportkalender

Delegiertenversammlung Schitzenkreis Beginn 9:30 Uhr

Training GroRkaliber 18:00 Uhr Mittwoch

April

VM Kurzwaffe PESG/Domblick 13:00 Uhr
KM GK-Pistole/-Revolver (20+20)

KM KK-Gewehr ZF 50m liegend

PESG Sportkalender

Training GroRkaliber 18:00 Uhr Mittwoch

Mai

Arbeitseinsatz ab 15:30 Uhr
Erdffnung der KK Saison Pistole & Gewehr 10:00 Uhr
Vatertag — Ausflug — Wandern 10:00 Uhr

Treffpunkt ,,Flora® Steigerstrasse
Thiringer Landespokal KK-ZF liegend und stehend
Sportkalender TSB ~ Meldeschluss 30.04.

VM Pistole ab 09:00 Uhr bis 12:30 Uhr

VM Gewehr ab 13:00 Uhr bis 15:30 Uhr
Training GroRRkaliber 18:00 Uhr Mittwoch

Juni

Training GroRkaliber 18:00 Uhr Mittwoch

0N @i

PEFZ .

Gebreite/Erfurt
Gebreite/Erfurt
Greulen/Felsenkeller

BSC
Wandersleben/Dachsbau
GreulRen/Felsenkeller

Schitzenhaus Erfurt (BSC)
GreuRen/Felsenkeller

Elxleben / Geiersberg
BSC
BSC

GreulRen/Felsenkeller

Gebreite/Erfurt
Gebreite/Erfurt

Elxleben
Gebreite/Erfurt

Gebreite/Erfurt
GreuRen/Felsenkeller

GreulRen/Felsenkeller



31.07.

28.08.

07.09.

14.09.

21.09.

21.09.
25.09.
29.09.

05.10.

12.10.

16.10.

27.11.

06.12.

Trainingszeiten :

Achtung wenn Training GroR3kaliber in Greul3en stattfindet ist zu beachten, dass das Training

Juli

Training GroRkaliber 18:00 Uhr Mittwoch

August

Training GroRkaliber 18:00 Uhr Mittwoch

September

Arbeitseinsatz ab 09:00 Uhr
Thoringer Landespokal KK-Gewehr Auflage und LG
Sportkalender TSB ~ Meldefrist bis 27.08.

Pfennigschiessen 10:00 Uhr ab 13:30 Uhr Stechen

Kreiskonigschiessen 10:00 Unr ab 13:30 Uhr Stechen
Training GroRkaliber 18:00 Uhr Mittwoch

Thoringer Landespokal KK-Gewehr Auflage und LG
Sportkalender TSB  Meldefrist bis 10.09.

Oktober

PESG Sportkalender
Mitgliederversammlung Wahl neuer Vorstand 17:00 Uhr

anschlieRend Kartoffelfeuer
Training GroRRkaliber 18:00 Uhr Mittwoch

November

Training GroRRkaliber 18:00 Uhr Mittwoch

Dezember

Weihnachtspokal Jahresabschluss ab 18:00 Uhr

Mittwoch / Freitags ab 16:00 Uhr

Im Gebreite nur nach Absprache madglich ist.

Weitere Notwendige Arbeitseinsatze werden per Homepage, e-Mail &/oder Telefon bekannt gegeben.

Homepage-Adressen sind:
www.domblickhomepage.de oder http://www.psv-erfurt.de/schiesssport.html

Greulen/Felsenkeller

GreulRen/Felsenkeller

Gebreite/Erfurt

Elxleben
Gebreite/Erfurt

Gebreite/Erfurt
Greulen/Felsenkeller

Elxleben

Trigleben
Gebreite/Erfurt

GreuRen/Felsenkeller

GreuRen/Felsenkeller

Greulen/Felsenkeller

Die Vorstande


http://www.domblickhomepage.de/
http://www.psv-erfurt.de/schiesssport.html

	Oktober
	Dezember
	Die Vorstände


